

Hero Eier-Ravioli

Dose 3/1



Art. Nr. 2907.110

Bruttogewicht 3.318 KG

Nettogewicht 3.030 KG

Verpackung Dose 3/1

Lagerung ungekühlt

Haltbarkeit 18 Monate

Sachbezeichnung Eierteigwaren mit Fleischfüllung (33%) in Tomatensauce (67%)

Verkaufs- und Lagerinformationen



1 PAL = 180 ST

Ernährungsinformationen

Nicht vegetarisch

Glutenhaltig

Laktosehaltig

Zutaten

Wasser, HARTWEIZENGRIESS 10%, Fleisch 7.6% [Schweiz] (Rindfleisch, Schweinefleisch), Tomatenpüreekonzentrat 5.8%, EIER past. 1.5%, Maisstärke, PANIERMEHL, Karotten, Gewürzubereitung (Kochsalz, Gewürze, Geschmacksverstärker [Natriumglutamat], Zucker, MILCHZUCKER, Gemüseextrakte, Aromen [mit SELLERIE], Gewürzextrakt, Farbstoff [E150c]), Rapsöl, Zucker, Kochsalz, Würze getrocknet (mit HYDROLYSIERTEM SOJA- UND WEIZENPROTEIN), Geschmacksverstärker (Natriumglutamat), Gewürze, MILCHZUCKER, Gewürzextrakt. KANN SPUREN ENTHALTEN VON: SENF.

Produktionsland

Produktionsland: Fürstentum Liechtenstein (FL)

Produktinformation

Allergene

	Nein	Kann enthalten	Ja
Glutenhaltige Getreide			x
Krebstiere	x		
Eier			x
Fisch	x		
Erdnüsse	x		
Sojabohnen			x
Milchprotein			x
Laktose			x
Mandeln	x		
Haselnüsse	x		
Walnüsse (Baumnüsse)	x		
Cashewnüsse	x		
Pecannüsse	x		
Paranüsse	x		
Pistazien	x		
Macadamia- und Queenslandnüsse	x		
Sellerie			x
Senf		x	
Sesamsamen	x		
Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg)	x		
Lupinen	x		
Weichtiere	x		

Produktzertifizierungen

	Produktzertifizierungen
Beelong	B-

Produktinformation

Nährwerte

	pro 100g
Energie	360 kJ
Energie	86 kcal
Fett	2.3 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0.7 g
Kohlenhydrate	12 g
- davon Zucker	2.8 g
Ballaststoffe	0.8 g
Eiweiss	3.8 g
Salz	1.5 g

Zubereitungshinweis

In der Pfanne erwärmen.

Erstellungsdatum: 07.04.2025

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.